
2227.

that

IV7w

2.
ZAN

2.

PODZIM DOMA

JRonichow dekorací 
jóow dýně, CU to ve viech 
formách. Spojte tradiční 
prvek dýni ze zahrádky 
6 těmi háčkovanými

Dote

6 Krása sušených květů
Přírodní barvy vytváří okouzlující atmosféru

8 Deka ze zbytků příze
Kousek, který jinde nenajdete

- Efektní obrázek
Dekorace, která ozdobí domov a potěší vaše oči

+ Dekorace nebo šikovný pomocník?
Dýně z batiky S romantickým zdobením

6 Barevné husy
Dečka spojuje několik tradičních vzorů

I• Roztomilá
Sovy oživí každou zeď

44 Stolička nebo ozdoba
Vkusný doplněk, který vynikne všude

26 Originální proměna
Technika macramé každý pokoj zútulní

28 Větrníky z roliček
Efekt vytvořený z různých látek

54 Nadčasová záležitost
Hřejivý model z příjemné melírované příze

37 Melírovaný poklad
Pletená vesta je stále trendy

o Nesmrtelný kousek
Vesta by neměla chybět ve vašem šatníku

40 Zábavné divadlo
Bavte se společně při tvorbě postaviček

w

• All

4

ww:

sice
C

2 •
3

1.

lir.

MA. re9 
9,7

0000 W/s

are 2 
.1.

alt

-

3

C »l

"7

wie.

it’.•

2 ONA VÍ PODZIM ZIMA



-4.isa.r-fed

2

.

h.

14 Elegantní a stylove
I letos je eukalyptus hitem vánočních svátků

A/ |
+4+ Pro sváteční atmosféru

Prostírání pro nezapomenutelné chvíle

F / Stylový květník
Jednoduché a vlastnoručně vyrobené

Nedílná součást sváteční výzdoby

d Papírová hvězda 1 
Tradiční motiv jinak

044 Hvězdičky S korálky
Drhaná klasika pro váš domov

56 Tvoření pro každého
Malované skleničky se budou líbit všem

58 Ochrana proti průvanu
Zapomeňte na nepříjemný průvan

1 Tvoříme S dětmi
Motiv sněhuláka se Skvělé hodí

4 Vločky, které umí potěšit 
Dárkové tašky z látek S vločkami

/

)0 Nostalgie
Retro vánoční motivy

Praktické ponožky pro vaše pohodlí

70 Hřejiví parťáci
Pletené a háčkované doplňky

CO 00-00 darRum tu ópraorvow dáORUU 
ROUzla? Originální zabalerb

WWW.ona V1.CZ

http://WWW.ona

